
VÝroční zpráva o poskvtování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.. o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděiších předpisů, za rok 2015

V souladu s ustanovením §18;ákona č, 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle
kterého každý povinný subjekt mu5ío sVé činnosti V oblasti poskytování informací před kládat
zákoném stanovené údaje, předkládá Městys Nepomyšl tuto ,,Výroční zprávu ,a rok 2015".

Dle § 17 žákona mohou povinné sub.jekty V 50uvisIosti s poskytováním informací požadovat
finanční úhradu, a to do výše, která nesmípřesáhnout náklady s vyřízením žádosti spojenými.
PoVinné subjekty jsou V souvislosti 5 poskytováním informací oprávněny žádat úhradu Ve V\iši,

která nesmípřesáhnout náklady spojené s pořizením kopií, opatřením technických nosičů dat
a sodesláním informací žadateli. Povinný subjekt může vyžádat iúhradu za mimořádně
rozsáhlé vyhledání infoímací. Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané
žádosti činí: 0 Kč

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace Vyřizeny
bezprostředně s žadatelem ústníformou, nejsou evidovány a neníuplatňován žádný poplatek.
Počet těchto žádostínenídle ustanovení § 13 odst, 3 zákona č, 106/1999 sb, v platném znění
součástí výročni zpráVy o poskytnutí informací.

lnformace jsou občanům sdělovány na zasedánich zastupitelstva městyse, prostřednictvím
kamenné úřednídesky V obci, Webových stránek, elektronické úřednídesky v rámci webových
stránek, hlášeniveřejným ro2hlasem a jinýml způ5oby,

Výročni zpráva bude zveřejněna na kamenné úřední desce úřadu městyse Nepomyšl a
v elektronické podobě na Webových stránkách městyse Nepomyšl,

V Nepomyšli dne 28,2,2016

VyVěšeno:28.2.2016
sejmuto:

a) Počet písemně podaných žádostío informace L
Počet Vydaných rozhodnutí o odmítnUtí žádosti 0

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0
c) opis podstatných částíkaždého rožsudku soudu, Ve Věci přezkoumání

žákonnosti rozhodnutío odmitnutí žádosti o posk!.tnuti informace
0

Přehled všech výdajú, Vynaložených v souvislosti se soudními řízeními
o práVech a povinnostech podle tohoto zákona Včetně nákladů na sVé
Vlastní zaměstnance a náklady na právnízastoupení

0

d) Výčet poskytnutých Výhradních licencí a odúvodnění nezbytnosti
poskytnutí výhradní licence

0

e) Počet stížností podaných dle § 16a zákona, Včetně důVodů jejich
podánia stručný popis způsobu iejich Wiízeni

0

f) Další informace vztahující 5e k upIatňoVánízákona 0

,:;::::::i:il,.á>//r


